
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie § 8 uchwały Nr XXIX/271/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 20 kwietnia 2022 r.  
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych  gminy o kwotę -         679.697,36 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów zadań własnych  gminy o kwotę              -         623.732,34 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -        682.697,36 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych  gminy o kwotę               -        626.732,34 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                       37.201.172,75 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   28.749.000,40 zł 

plan dochodów majątkowych -                                         8.452.172,35 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -        47.247.422,38 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                       29.754.216,09 zł 

plan wydatków majątkowych -   17.493.206,29 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: 0788287F-631C-450B-A1F1-407EB78240F8. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 49/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 465 707,78 428 701,36 1 894 409,14

75095 Pozostała działalność 1 293 237,78 428 701,36 1 721 939,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 428 701,36 428 701,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 001,34 -372 736,34 83 265,00

75495 Pozostała działalność 372 736,34 -372 736,34 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 372 736,34 -372 736,34 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 099 755,00 0,00 4 099 755,00

80195 Pozostała działalność 175 502,00 0,00 175 502,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 175 502,00 175 502,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

175 502,00 -175 502,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 494,00 0,00 75 494,00

85395 Pozostała działalność 75 494,00 0,00 75 494,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 494,00 -75 494,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 75 494,00 75 494,00

Razem: 31 412 536,83 55 965,02 31 468 501,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0788287F-631C-450B-A1F1-407EB78240F8. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 49/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 387 938,00 428 701,36 4 816 639,36

75095 Pozostała działalność 386 971,00 428 701,36 815 672,36

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 418 080,00 418 080,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 450,00 6 450,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 485,00 2 485,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 480,46 480,46

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 205,90 1 205,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 961 079,14 -372 736,34 588 342,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 548 342,80 0,00 548 342,80

4260 Zakup energii 120 000,00 -3 000,00 117 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

75495 Pozostała działalność 372 736,34 -372 736,34 0,00

3110 Świadczenia społeczne 362 720,00 -362 720,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 357,64 -2 357,64 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398,13 -398,13 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,87 -56,87 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,45 -1 237,45 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 966,25 -5 966,25 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 360 915,47 0,00 15 360 915,47

80195 Pozostała działalność 275 542,00 0,00 275 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 630,00 -9 130,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 435,00 -1 335,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 686,00 -68 686,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 351,00 -23 351,00 40 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 351,00 43 351,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0788287F-631C-450B-A1F1-407EB78240F8. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 50 000,00 50 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 -50 000,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 465,00 10 465,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 68 686,00 68 686,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 494,00 0,00 75 494,00

85395 Pozostała działalność 75 494,00 0,00 75 494,00

3110 Świadczenia społeczne 74 294,00 -74 294,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 74 294,00 74 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003,00 -1 003,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 -175,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 -22,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 003,00 1 003,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 197,00 197,00

Razem: 41 458 786,46 55 965,02 41 514 751,48

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0788287F-631C-450B-A1F1-407EB78240F8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem  wprowadzono do budżetu środki w wysokości 55.965,02 zł przekazane przez   
Mazowiecki Urząd Wojewódzki – Wydział Finansowy przeznaczone na: 

1.wypłatę świadczeń pieniężnych z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego kraju (wpływ środków  w wysokości 

38.760,00 zł,  - 25.08.2022 r,  26.08.2022 r – 16.600,00 zł) 

2.nadanie numeru PESEL  na wniosek osoby – 121,27 zł przekazane gminie 30.08.2022 r. 

3.wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL – 483,75 zł , przekazane gminie 
30.08.2022 r. 

Ponadto dostosowano budżet w zakresie  dochodów i wydatków, finansowanych z Funduszu Pomocy, 
przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
do rozporządzenia ministra Finansów  z dnia 15 lipca 2022 r.  zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych,  opublikowanego w Dz.U z 2022r. poz.1571. 

Id: 0788287F-631C-450B-A1F1-407EB78240F8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 49/2022 
Data dokumentu 2022-08-31 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 
Identyfikator dokumentu 0788287F-631C-450B-A1F1-407EB78240F8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-262267283 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-08-31 13:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 0788287F-631C-450B-A1F1-407EB78240F8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania własne
	Uzasadnienie

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




